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Movement sensor complete Movement sensor 183182300300

Allgemeine Informationen

Products_Model ET6400861

EAN 8012823332260

Producer Finder é
Producer-Model 183182300300
Producer-Typ 18.31.8.230.0300

min. Order

Class Bewegungsmelder komplett

Technische Informationen

Ausfuhrung

Konstantlichtregelung

HLK-Ansteuerung

Zwangsabschaltung

Tierschneise
Unterkriechschutz/Ruckfeldiiberwachung

Vernetzbar

Optimale Montagehthe 2.8m
Treppenhausiberwachung
Uberbruckungsschalter

Max. Reichweite zu einer Seite 4m
Max. Reichweite frontal 8m

Erfassungsfeld Durchmesser aL8m
Geeignet fiir drahtlose Ubertragung
Fernbedienbar
Ansprechempfindlichkeit einstellbar
Ansprechhelligkeit einstellbar

Mit Signaleinheit

Teach-Funktion fur Ansprechhe
Abdimmfunktion mit Dimmeinsatz
Montageart

Werkstoff

Werkstoffgtite

Halogenfrei

Oberflache

Ausfuihrung der Oberflache

Farbe

Transparent
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Spannungsart
Nennspannung

Min. Einschaltdauer
Max. Einschaltdauer
Erfassungswinkel horizontal
Ansprechhelligkeit
Max. Schaltleistung
Temperatur

Max. Einschaltstrom
Nebenstelleneingang
Steuerstrom
Frequenz
Alarmfunktion

230V

10s

12min
0...110°
5...350Ix
1000W
-10...50°C
100A

11mA
50...60Hz
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Anderungen und Irrtimer vorbehalten

Seite 2/2


https://en.elektrotools.de/Product/Movement-sensor-complete-Movement-sensor-183182300300?EGsid=8q56rr9dfjc2htnio9g2htha53

